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VAJOAVA ATENEUM 2 VOITTAA VUODEN 2026 SARJAKUVA-FINLANDIAN 
 
 
Valitsijadiktaattori Hanna Visala nosti kymmenen finalistin joukosta vuoden 2026 
Sarjakuva-Finlandia-tunnustuspalkinnon saajaksi Matti Hagelbergin sarjakuva-albumin 
Vajoava Ateneum 2, Hyödyllisen taiteen puolesta (Zum Teufel & Kreegah Bundolo). 
 
 
Hanna Visalan perustelut valinnalleen: 
 
Matti Hagelbergin Vajoava Ateneum 2 kaappaa mukaansa eikä päästä irti. Hahmot 
alkavat elää omaa elämäänsä ja vetävät lukijan käsittämättömän outoihin maailmoihin.  
 
Voi vain hämmästellä, miten joku voi keksiä tällaista. Historia, myytit ja keksitty 
sekoittuvat surutta keskenään ja lopputulos on hulvaton, älykäs ja aidosti omaperäinen.   
 
 
Vajoava Ateneum 2 -albumin ja Matti Hagelbergin esittely 
 
Vajoava Ateneum kertoo Ateneum-rakennuksen vaihtoehtoisen historian. Taideteollisen 

korkeakoulun sarjakuvataiteen laitoksen opiskelijoista ja opettajista vuosina 1979-82 

kertova muistelmateos tasapainoilee toden ja sepitteen rajalla. Voi nimittäin olla, ettei 

kaikki mennyt aivan kuten kirjassa kerrotaan. Vai menikö sittenkin? 

 

Samalla kun sarjakuvataiteen laitoksen neljännen vuosikurssin opiskelijan Riittamaari 

Malvan epäilykset valitsemastaan suunnasta kasvavat, alkaa öisessä Ateneumissa 

tapahtumasarja, jonka jälkeen paluuta entiseen ei ole. Mitä Nanette Exström toimittaa 

Ruotsin suurlähetystössä? Entä mikä lopulta on Aleksei Tsitsinin rooli tulevissa 



mullistuksissa? Kirjasarjan toisessa osassa raotetaan verhoa suomalaisen sarjakuvan 

suurimpien mysteerien edestä. 

 

Matti Hagelberg on syntynyt 1900-luvun jälkipuoliskolla Kirkkonummella, Suomessa. 
Hän on opiskellut Taideteollisessa Korkeakoulussa 1985-1993. Uransa 
sarjakuvataiteilijana hän aloitti vuonna 1992 omakustanteella B.E.M. #1, Marsin sankari.  
 
Syyskuussa 2025 ilmestynyt Vajoava Ateneum 2, Hyödyllisen taiteen puolesta on sarjan 
kolmaskymmenestoinen teos. Hagelbergin teoksia on käännetty useille kielille. Vuonna 
2021 suomeksi ilmestynyttä 1500-sivuista Läskimoosesta käännetään parhaillaan 
englanniksi. 
 
 
Julkaisuvapaita kuvia tekijästä, albumista ja palkinnon jakotilaisuudesta (tulee 
tilaisuuden jälkeen) löytyy täältä:  http://www.sarjakuvafinlandia.fi/media.html .  
 
Matti Hagelberg on haastateltavana Tampere Kuplii -festivaalilla Tampere-talossa 
28.3.2026. Tarkat Tampere Kuplii -festivaalin ohjelma-ajat löytyvät festivaalin 
verkkosivuilta: https://2026.tamperekuplii.fi/ 
 
  
 
 
Sarjakuva-Finlandia tunnustuspalkinto 
 
Tampere Kuplii ry:n vuonna 2007 perustama Sarjakuva-Finlandia-palkinto myönnetään 
kotimaiselle tekijälle joko yksin tai yhdessä toisten osapuolten kanssa tehdystä 
ansiokkaasta sarjakuva-albumista. Palkintosumma on 5.000 euroa. 
 
Vuoden 2026 Sarjakuva-Finlandian saajaksi ehdotettiin yhteensä 73 albumia. Kaiken 
kaikkiaan vuoden 2025 aikana ilmestyi toista sataa sarjakuva-albumia, joista ehdokkaina 
olivat kaikki merkittävimmät teokset.  
 
         
 
Lisätietoja: 
Tampere Kuplii ry:  
puheenjohtaja Kyösti Koskela, 050 572 8777, kyosti.koskela@tamperekuplii.fi 
 
Sarjakuva-Finlandian www-sivut: http://www.sarjakuvafinlandia.fi/ 
 
Tampere Kuplii -sarjakuvafestivaalin www-sivut: https://2026.tamperekuplii.fi/ 
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